82553 - NX9200V CONSOLE DP41 300

Artikelgegevens

Artikelnummer:

Merk:

Serie:

Type:

Technische omschrijving:
ETIM Klasse:

Technische gegevens

Model:

RAL-nummer;
Oppervlaktebescherming:
Materiaalkwaliteit:

Materiaal:

Roestvaststaal (RVS), gebeitst:
Geschikt voor functiebehoud:
Gewicht:

Lengte:
Gebruikstemperatuur:
Profielbreedte:

Profielhoogte:

82553

Niedax Group
Niedax NX Strut
NX Strut

NX9200V CONSOLE DP41 300

@NIEDAX

EC000082 - Ophangprofiel kabeldraagsysteem

C-profiel dubbelzijdig
Thermisch verzinkt (Hot-dip)
Overig

Staal

Nee

2.21000

300

-20- 120

41

82

Niedax Kleinhuis, Bijsterhuizen 20-05A, 6604 LH Wijchen

+31 24 3788533

info@niedax.nl



